

POLİTİKA | ALMANYA

Almanya Türk Toplumundan "oy kullanma" kampanyası

3 saat önce

Almanya'da yaşayan Türkiye kökenli Alman vatandaşlarının oy kullanma oranı geçen seçimlerde oldukça düşük kalmıştı. TGD bu durumu değiştirmek için bir kampanya başlattı.



© imago images/T. Becker

Fotoğraf: imago images/T. Becker

Almanya Türk Toplumunu (TGD), [23 Şubat'ta yapılacak olan federal parlamento seçimlerinde](#) Türkiye kökenli Alman vatandaşlarının oy kullanmasını teşvik etmek için bir kampanya başlatıyor.

TGD tarafından yapılan açıklamaya göre, 12-22 Şubat tarihleri arasında düzenlenen söz konusu kampanya dahilinde dokuz Alman kentinde (Kiel, Hamburg, Essen, Koblenz, Stuttgart, Frankfurt am Main, Karlsruhe, Wiesbaden ve Hannover) üzerinde Türkçe olarak "Demokrasi için! Ben de varım!" gibi sloganların yazılı olduğu minibüsler şehir içinde tur atacaktır.

Bunun yanı sıra, sandığa gitmeyi tavsiye edici broşürlerin de dağıtılmasının planlandığı ancak [herhangi bir partiyi seçme önerisinde bulunulmayacağı](#) belirtildi. TGD ayrıca, seçimden bir gün önce Almanya genelinde bir eylem günü gerçekleştirileceğini de duyurdu.

Amaç oy kullanma hakkının kullanılması

TGD Eş Başkanı Gökay Sofuoğlu, Almanya Yazı İşleri Ağı'na yaptığı açıklamada, "Almanya'da oy kullanma hakkına sahip 1,2 milyon Türk kökenlinin siyasi katılımı çok önemli. Sandığa gitmek de buna dâhil. Zira hiçbir şey yapmamakla kıyaslandığında, bunun siyasi partilere ve politik gelişmelere farklı bir etkisi oluyor" ifadelerini kullandı.

[Almanya'da](#) yapılan son genel seçime, Türk kökenlilerin katılımının yüzde 20'lerin altında kaldığını ve bunun çok düşük bir oran olduğunu dile getiren Sofuoğlu, [Türkiye'deki seçimlere buradan katılımın yüzde 40 ila yüzde 50 arasında](#) olduğuna dikkati çekti. En azından bu seviyenin Almanya seçimlerinde de tutturulması gerektiğini vurgulayan Sofuoğlu, "Nihayetinde Almanya'daki seçim sonuçları, Türkiye'dekilere göre hayatımızı daha fazla etkiliyor" dedi.





Gökay Sofuoğlu

Fotoğraf: picture-alliance/dpa/M. Gambarini

Geniş katılımlı "Sen Karar Veriyorsun" kampanyası

Bir çatı kuruluşu olan TGD'nin de içinde olduğu 69 örgüt, Pazartesi günü yayınladıkları ortak bir açıklama ile, demokratik değerler ve toplumsal birliktelik için #DuEntscheidest (#SenKararVeriyorsun) isimli bir kampanya başlattıklarını duyurmuşlardı.

Spor, kültür, eğitim, insan hakları, çevre gibi alanlarda faaliyet gösteren çok sayıda örgütle kilise ve sendikaların da katıldığı kampanya kapsamında birçok şehir ve kasabada afişler asılacak.

"Anayasamızın tarif ettiği değerlerin erozyonu, demokrasimizin hemen göze çarpmayan erimesine yol açıyor" diyen TGD Eş Başkanı Sofuoğlu, "Söylenibilenin sınırının kayması hepimizi tehdit eder. Ancak göçmen kökenliler, ırkçı fikirleri kesinlikle ırkçı şiddet takip ettiği için doğrudan tehdit altında. Çok sayıda insan (Almanya'dan) göç etmeyi düşünüyor. Endişelerimiz gerçek korkulara dönüştü. Alman sivil toplumunun bu dayanışması, buranın bizim ülkemiz olduğu ve bizim de bu toplumun bir parçası olduğumuz konularında kuşku duymamamızı sağlıyor" ifadelerini kullandı.

Almanya İstatistik Dairesi verilerine göre toplam seçmen sayısının 59,2 milyon olduğu Almanya'da 7,1 milyon göçmen kökenli seçmen bulunuyor.

epd,DW/ET,JD

[DW Türkçe'ye VPN ile nasıl erişebilirim?](#)

Erkan Arıkan ile Haftaya Bakış

DW Türkçe'nin haftaya damgasını vuran yazılı ve görsel içeriklerine DW Türkçe Yöneticisi Erkan Arıkan'ın hazırladığı haftalık bültenden ulaşabilirsiniz.

E-posta adresi *

Kullanım koşullarını kabul ediyorum.*

 [Gizlilik - Şartlar](#)

Onay